COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

Lo AREA AFFARI GENERALLI

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
43
Registrata in data 21/11/2017 Registrato in data 15/11/2017

al nr. 626 de_l al nr. 223 del
Registro Generale defle Determine. Registro del Settore

Oggetto: Liquidazione fatture alla TELECOM ITALIA SPA per il consumo telefonico degli Edifici
Comunali.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il decreto sindacale n. 5 del 26.04.2017, con il quale il sottoscritto €& stato nominato
Responsabile del Settore Amministrativo ed Economico - Finanziario;

Premesso che i servizi di telefonia e reti sono affidati alla TELECOM ITALIA spa;

Visto che occorre procedere alla liquidazione delle fatture di seguito elencate :
. 8700194266 di € 99,40

. 8700658502 di € 192.08
. 8T00658664 di € 103,43
. 8T00659173 di € 105,22
. 8700655246 di € 104,24
. 8700503532 di € 92,91

. 8T00503047 di € 96,92

. 8T00349877 di € 188,72
. 8T00194752 di € 99,40

. 8T00197908 di € 113,31
. 8T00194811 di € 98,25

. 8700550396 di € 147,50
. 8T00713480 di € 136,38
. 8700381380 di € 129,50
. 8700548191 di € 99,50

. 8T00380460 di € 99,00
per un totale di € 1.905,76:

QB RPE BB BBDBBBDBBBBB B

Vista determina AA.GG. n. 220 Reg. Gen. n. 617 del 14.11.2017 si impegnava a tal proposito, la
somma di € 4.317,69 fino al 31.12.2017 in favore della TELECOM ITALIA per pagamento del
servizio erogato;

DETERMINA

* Determina N. 223 del 15/11/2017 Pag.1




Di liquidare alla TELECOM ITALIA spa la somma complessiva di € 1.905,76 inerente alle
fatture di cui in premessa, per la fornitura del servizio telefonico/ADSL agli Edifici Comunali;

Di prelevare la spesa al cap. 1040/6 del bilancio 2017.

11 Responsabile AREA AFFA - GENERALI
; » " dott. Pi ialltt\il o
i, ;‘.‘ ’
A
.

Determina N. 223 del 15/11/2017 Pag.2



PARERI Al SENSI DELL’ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprime parefe Favorevole di regolarita tecnica attestante la correttezza amministrativa.

1i, 21/11/2017

[

o5 IL RESPONSABILE DELL'
dott. Pietra Sl

Si esprime pargre Favorevole di regolarita contabile.

li, 21/11/2017 ) ‘
T IL RESPONSABILE DELL'

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione |PEG |Cap. |Art. |Importo Anno Lig. | Num. Liq. | Anno Imp. | Num. Imp.

'g; RESPONSABILE DEL { ASFINMIARIA
— . Pi llo

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

li, 21/11/2017

Registro Pubblicazioni N° ____

Copia della presente deterﬁmﬁﬁﬁlomaata pubblicata all’Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data rimarra per quindici giorni consecutivi.

1i, 2 1 NV .

I)ch-: /5 ILE

Determina N. 223 del 15/11/2017 Pag.3



